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Nro
expedient
e
0000106
0000107
0000108
0000109
1575315
1575316
1575317
1575318
1575319
1575320
1575321
1575322
1575323
1575324
1575325
1575326
1575327
1575328
1575329
1575330
1575331
1575332
1575333
1575334
1575335
1575336
1575337
1575338
1575339
1575340
1575341
1575342
1575343
1575344

Subtipo solicitud
Solicitud Internacional
Solicitud Internacional
Solicitud Internacional
Solicitud Internacional
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
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Denominacion
ROLLVOLUTION
ROLLVOLUTION
ROLLVOLUTION
ROLLVOLUTION
Todochilecompra.com
Awake Training
Organizacién Humana Consultores Asociados
FISIOGLOBAL
FISIOGLOBAL

MDV LIGHTS

biotecnos

Nievemar Renovaciones Urbanas
BICHOTA

D DORLET

TREN DEL RECUERDO
TREN DEL RECUERDO
TREN DEL RECUERDO
HDPE WELD

chabal coffee

SMART AQUACULTURE
TREN DEL RECUERDO
TREN DEL RECUERDO
CR7

Trekking Principiantes
Cbomo estan los weones
QUWA

AUSTRAL MARITIME AND MAINTENANCE SERVICES

QUWA
BBD

Hera
coevolution
Carmencita
LeakEnd
GAM

Clases de Niza
9

35

38

42

35

41
35y 44
10

35

42

35

37

9

9

12

16

25

12

43
29,31y 40
28

35

3

41

38

28
35,37y39
25

28

12

35

35

42

35

Tipo de Signo Region

Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

1575345
1575346
1575347
1575348
1575349
1575350
1575351
1575352
1575353
1575354
1575355
1575356
1575357
1575358
1575359
1575360
1575361
1575362
1575363
1575364
1575365
1575366
1575367
1575368
1575369
1575370
1575371
1575372
1575373
1575374
1575375
1575376
1575377
1575378
1575379
1575380
1575381
1575382
1575383
1575384

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Therion
WestHunter
Girasol
CLIPPER

GEELY E5

Tera

Panaderia San Fabian
Witralen

Malalcura Brewing Company
FECO Festivity Cotillon
nois

CIRA PARFUMS

EL AVELLANITO
Caudal estudio creativo
coevolution

LA CREOLE
NEUMADIESEL

Furia Mamba

Infinito abre tu mente
FUNERARIA REENCUENTRO
Miss Piloto

SHINE

Miss Piloto

CVR CHILE

Kolsch Bier & Burguer
G GASCO MINERIA
VENGLASS

G GASCO MINERIA

PuntoFugas Tecnologia, Innovacion, Precision, Servicio

Eribulin

G GASCO MINERIA
Compliance Thrust
YourProtein
OCEANICO PISCO
SMARTFLEX
Juntos Somos Uno
G GASCO MINERIA
Siete Negronis

12

9

31

33
12y 37
12

12

35

35

32

45

35

3

41

35

42

21
12,37y 40
43

38

45
41y 42
43
41y 42
35

43

39
19y 37
35
37y42
5
9y42
40

45

35

33

42

41

42

43

Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Figurativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Figurativa
Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa



75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

1575385
1575386
1575387
1575388
1575389
1575390
1575391
1575392
1575393
1575394
1575395
1575396
1575397
1575398
1575399
1575400
1575401
1575402
1575403
1575404
1575405
1575406
1575407
1575408
1575409
1575410
1575411
1575412
1575413
1575414
1575415
1575416
1575417
1575418
1575419
1575420
1575421
1575422
1575423
1575424

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Frase prop. de marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

CONTINENTAL

Perro chico, Perro grande
Ares Propiedades
ALCOMEDICAL SERVICIO E INNOVACION
PROPYCIA

NEFT

Kidstar

ESTAMOS EN FAMILIA
HIDROBYTES

TOPS HOUSE

WULFF EMPOWERMENT
NEFT

pulse motion

Nfx

Ay M Producciones

Club Siete

ILWEN

EL ROCOTO

TODOMODA

IGS CONSULTORES
Amor por Chile

PRESENSE

KIM21 Conosimiento en movimiento
HAMILTON PROFESSIONAL BRAND
FOOTCAREPRO

LOVE LETTER

El Pedrega

FASCINATE

Geografika

Burgerboy

PhiMedical

Legion-ES

NUSPA

El Pedrega

CLINICA SMILE WORKS
CreacionesAime

LO QUIERO TODO CHILOE
Ninfrock

K-bron Restaurante

DropUp Lab

38

35

36

10

36
25y 33
12y 28
33

9y 42
12

41
25y 33
25

41

41

43

33

43
21,25y 26
35,41y45
41

9

42

7

44

3

31

3

20

43

3

9

3

35

44
16y 25
25

41

43

42

Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa



115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
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1575425
1575426
1575427
1575428
1575429
1575430
1575431
1575432
1575433
1575434
1575435
1575436
1575437
1575438
1575439
1575440
1575441
1575442

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
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Nro escritc Tipo escrito

442106
442107
442108
442109
442110
442111
442112
442113
442114
442115
442116
442117
442118
442119

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Transferencia total

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT

Activa2 Producciones

RANCOM Ingenieria/ Construccién/ Consultoria

ABIS SEALS

Mujer Activa

Atacama English Center
Uniformes con estilo
Maria glace

TIER HOLISTIC

SALK

Zen Cleaning Service
M70 MERIDIANO 70Q°
Metalred

Narflex

Galliard

Naku

BANANA TIENDA
KMIC krav maga israeli chile
PONGALE

ANOTACIONES

Marca afectada por escrfito
HAVANA CULTURA
OLIGHT

Innoagro

HAVANA CULTURA
HAVANA CULTURA

AS

READYQUANT

HAVANA CULTURA
NETMIND

FRAICHEUR NATURE
VIAL Y VIVES

NW NEWAY
CERVECERIA REGIONAL DE LA CALERA
CARVEN

41
37y42
7y37
41

41

35

43

31

35

37

40
6,7,9y35
10y 35

20y 42
35
41
35

Nro reg

1107204
1340788
1299395
1108038
1107206
1087804
1091653
1107208
1096508
1074241
1076184
1105070
1100217
1090330

Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

442120
442121
442122
442123
442124
442125
442126
442127
442128
442129
442130
442131
442132
442133
442134
442135
442136
442137
442138
442139
442140
442141
442142
442143
442144
442145
442146
442147
442148
442149
442150
442151
442152
442153
442154
442155
442156
442157
442158
442159

Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion Parcial TLT

Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total

www.guzmaninmobiliaria.cl
MATACRYL

LUSTIG

KEYROAD

KUME

JUAN CARLOS BODOQUE
PAVESIN

CEFA-MILK

EMPORIO ALEMAN
GUZMAN EMPRESAS
PAVESITO

MCCOY

w

LA CRIANZA

DULCE ARTE COMPLEMENTA

SCHEGGIA
OVERCURL
PECAMUS
FORTALEZA
GEPSA
SCHEGGIA
CAMAL MUSALEM

CAMAL MUSALEM

LURPAK

FONDOS MUTUOS LIFETIME
CAMAL MUSALEM

PRINCIPAL FINANCIAL GROUP
XTR ROAD TRACK

PRINCIPAL FINANCIAL GROUP
PRINCIPAL FINANCIAL GROUP
PRINCIPAL FINANCIAL GROUP
PRINCIPAL FINANCIAL GROUP
DOPE

DOPE

DOPE

PRINCIPAL FINANCIAL GROUP
FONDOS MUTUOS LIFETIME
DOPE

1276099
1036389
1059549
1250813
1079502
1091139
1126533
1076786
1100449
1355325
1115207
1079191
1079059
1050109
1080609
1084336
1140409
1080631
1069427
1092352
1092093
1102908
1082119
1110353
1082123
1100673
1111801
1082121
1111845
1113608
1111847
1111849
1111853
1111843
1193014
1198608
1294563
1111851
1111799
1193014



55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

442160
442161
442162
442163
442164
442165
442166
442167
442168
442169
442170
442171
442172
442173
442174
442175
442176
442177
442178
442179
442180
442181
442182
442183
442184
442185

Anotacién de Transferencia total

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Transferencia total

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Transferencia total

DOPE

BROADCOM

FONDOS MUTUOS LIFETIME
RED TOP

DOTA

BROADCOM

PRINCIPAL LIFETIME

MITSUBISHI
SONOR
DOPE
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI

TRANSVERSAL
ENEX

HC

MOBIWIRE
NORTRANS
ANGELITOS
REDTIGER

1294563
1110093
1085256
1113504
1118232
1120131
1085258
1080179
1115638
1080177
1080175
1080739
1080067
1198608
1110825
1080741
1080743
1080745
1080173
1078604
1078923
1076304
1073907
1073961
1074365
1396099
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